



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Quality Pigs A/S

Industrivej 44, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 06 89 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quality Pigs A/S Industrivej 44 6330 Padborg
	Telefon: 74675526
	CVR-nr.: 38 06 89 89
	Stiftet: 1. oktober 2016
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thorsten Kammer Simonsen, Formand Niels Beck Brems Jensen Peter Jørgensen Jensen Anders Andersen
Direktion	Niels Beck Brems Jensen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Enggaarden Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive svineproduktion samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.122 t.kr. mod -2.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.582 t.kr. mod -6.588 t.kr. sidste år og anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af lave afregningspriser, hvilket i navnlig første halvår førte til negativ rentabilitet. Rentabiliteten er forbedret og 2023 er til dato overskudsgivende. Vi forventer derfor et positivt resultat for 2023.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2022 negativ med 11.452 t.kr., og virksomheden har således tabt hele aktiekapitalen.

Virksomhedens ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens § 119.

Selskabets aktionærer har i regnskabsåret stillet den nødvendige likviditet til rådighed og agter tilsvarende i regnskabsåret 2023 at stille likviditet til rådighed i det omfang det må vise sig nødvendigt for at selskabet kan varetage sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-1.122.337	-2.269
2 Personaleomkostninger	-3.784.342	-5.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.437	-371
Andre driftsomkostninger	-177.930	0
Resultat før finansielle poster	-5.368.046	-7.948
Andre finansielle indtægter	1.097	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-519.571	-372
Resultat før skat	-5.886.520	-8.311
Skat af årets resultat	1.304.938	1.723
Årets resultat	-4.581.582	-6.588
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.581.582	-6.588
Disponeret i alt	-4.581.582	-6.588

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.063	133
Indretning af lejede lokaler	65.427	440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.490</u>	<u>573</u>
Deposita	100.000	260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.490</u>	<u>833</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	383.570	773
Biologiske aktiver	5.806.950	15.120
Varebeholdninger i alt	<u>6.190.520</u>	<u>15.893</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700.434	242
Udskudte skatteaktiver	1.402.909	567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	468.921	720
Andre tilgodehavender	119.811	1.460
Periodeafgrænsningsposter	0	203
Tilgodehavender i alt	<u>2.692.075</u>	<u>3.192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250	0
Værdipapirer i alt	<u>250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	600.860	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.483.705</u>	<u>19.085</u>
Aktiver i alt	<u>9.694.195</u>	<u>19.918</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	501.000	501
Overført resultat	-11.953.347	-7.372
Egenkapital i alt	-11.452.347	-6.871
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.757.641	3.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.083.399	18.580
Anden gæld	7.305.502	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.146.542	26.789
Gældsforpligtelser i alt	21.146.542	26.789
Passiver i alt	9.694.195	19.918

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen er pr. 31. december 2022 negativ med 11.452 t.kr., og virksomheden har således tabt hele aktiekapitalen.

Regnskabsåret har været præget af lave afregningspriser, hvilket i navnlig første halvår førte til negativ rentabilitet. Rentabiliteten er forbedret og 2023 er til dato overskudsgivende. Vi forventer derfor et positivt resultat for 2023.

Selskabets aktionærer har i regnskabsåret stillet den nødvendige likviditet til rådighed og agter tilsvarende i regnskabsåret 2023 at stille likviditet til rådighed i det omfang det må vise sig nødvendigt for at selskabet kan varetage sine forpligtelser.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.611.742	5.144
Pensioner	69.360	56
Andre omkostninger til social sikring	103.240	108
	3.784.342	5.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	14
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	469.616	324
Andre finansielle omkostninger	49.955	48
	519.571	372
4. Oplysninger om dagsværdi		Biologiske aktiver kr.
Dagsværdi 31. december 2022		5.806.950
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige ydelse udgør 555 t.kr. Disse kontrakter kan tidligst opsiges med 6-30 måneders varsel. Den samlede huslejekforpligtelse vedrørende disse kontrakter udgør således 1.093 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaarden Invest ApS, CVR-nr. 32 76 13 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport, hvortil der henvises.

Niels Beck Brems Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Beck Brems Jensen
Direktør
ID: dd5d770a-2dba-4aaf-ac2f-452f1fbcfee2
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 08:43:09
Underskrevet med MitID



Niels Beck Brems Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Beck Brems Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: dd5d770a-2dba-4aaf-ac2f-452f1fbcfee2
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 08:43:09
Underskrevet med MitID



Thorsten Kammer Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorsten Kammer Simonsen
Bestyrelsesformand
ID: 343fe114-cc10-48c6-95af-89ca335255e4
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 11:19:32
Underskrevet med MitID



Anders Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: da54868d-70b4-4adc-acf2-67d4e947b0d5
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 06:37:31
Underskrevet med MitID



Peter Jørgensen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgensen Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a8a94733-9b70-4b6a-9dd3-d5c18a15ce8f
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 16:08:38
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Statsautoriseret revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 09:30:13
Underskrevet med MitID



Anders Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Andersen
Dirigent
ID: da54868d-70b4-4adc-acf2-67d4e947b0d5
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 21:54:26
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.